РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕРЮГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21  декабря  2015 г. № 182 с.Дерюгино

Об отмене торгов в форме аукциона

№ 101215/0147177/01

В соответствии с Гражданским кодексом РФ, Земельным кодексом РФ, Федеральным законом РФ от 26.07.2006г. №135-ФЗ «О
защите конкуренции», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Дерюгинский сельсовет» Дмитриевского района Курской
области, в связи с технической ошибкой, Администрация Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В соответствии с п. 24 ст. 39.11 Земельного кодекса РФ принять решение об отказе в предоставлении земельных участков, а
именно:

Лот №1  - земельный участок, категории земель: сельскохозяйственного назначения – для сельскохозяйственного производства.
Площадь: 425 000 кв.м. с местоположением: Курская область, Дмитриевский район, Дерюгинский сельсовет, кадастровый номер:
46:05:171203:17, обременений не зарегистрировано.

Лот №2 - земельный участок, категории земель: сельскохозяйственного назначения – для сельскохозяйственного производства.
Площадь: 1 686 400 кв.м. с местоположением: Курская область, Дмитриевский район, Дерюгинский сельсовет, кадастровый номер:
46:05:000000:553, обременений не зарегистрировано, путем проведения аукциона открытого по форме участников и форме подачи
предложений.

2. Отменить аукцион № 101215/0147177/01 на право заключения договоров аренды земельных участков:

Лот №1  - земельный участок, категории земель: сельскохозяйственного назначения – для сельскохозяйственного производства.
Площадь: 425 000 кв.м. с местоположением: Курская область, Дмитриевский район, Дерюгинский сельсовет, кадастровый номер:
46:05:171203:17, обременений не зарегистрировано.

Лот №2 - земельный участок, категории земель: сельскохозяйственного назначения – для сельскохозяйственного производства.
Площадь: 1 686 400 кв.м. с местоположением: Курская область, Дмитриевский район, Дерюгинский сельсовет, кадастровый номер:
46:05:000000:553, обременений не зарегистрировано.

3. Разместить в сети интернет на официальном сайте проведения торгов: https://torgi.gov.ru/, и на официальном сайте
Администрации Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района Курской области в течение трех дней со дня принятия настоящего
решения.

4. Разместить извещение об отмене аукциона в газете «Дмитриевский вестник».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Дерюгинского сельсовета В.В.Левин